湖北省大学生(高校)心理健康联合会

〔省心联发 ﹝2021﹞ 02 号〕

关于湖北省第十六届“江城之星”心理知识竞赛

比赛规则及流程的通知

省心联各成员高校：

湖北省第十六届“江城之星”心理知识竞赛基本规则和大致流程如下：

一、比赛流程

1. 报名时间：于 4月 10 日开始，4月 17 日晚 20:00 截止报名。

2. 比赛时间：暂定为 4 月 24 日早上 10：00 至下午下午 16：00。

3. 4 月 24 日 9：25 分组织各校参赛选手签到，请参赛选手提前到场准备。

二、基本规则

1.每队总人数为 4 人，一名队长，且必须有队伍名，队伍名在 5 个字内。

2.参赛队伍之间进行公平公正进行竞赛，各参赛队伍不得以任何方式作弊，

不得携带手机等电子设备、题库等纸质版相关竞赛材料，一经发现将上报主办方，

取消此次参赛资格；

3.比赛采取累分制，各参赛队伍基本分数为 0分，在各环节比赛中通过增减

分数的形式，在比赛结束时根据所得分数的高低排列名次；

4.本次竞赛题目构架为单项/多项选择题、心理名词题、填空题三个环节组

成，参赛队伍在规定时间内完成答题，回答正确加分，若超时回答则按回答错误

处理，三个环节结束后出现同分情况则采用第一环节剩余题目继续角逐（同分附

加题规则和第一环节一致，且答题情况只决定同分队伍排名前后，不加入整体总

分累计）；

5.此次竞赛全程由承办方安排专门的工作人员做公证组进行计分、统分，最

后填写证书；

6.现场将请到知识渊博、熟知竞赛规则的心理健康中心老师同心联理事会成

员组成评委组，主持人公布评判结果（分数）前，会与计分工作人员再三核对。

三、其他说明

1. 参加比赛队伍学校需缴纳会费，交由现场的财务理事；

2. 由于疫情原因，需严格管控人员流动，请前来观赛的学校代表提前向

所在区区长报备，截止时间 4月 14 日晚 20:00；

3. 每个学校仅能有一支参赛队伍；

4. 每参赛队伍需下载报名表填写完毕后发送至指定邮箱

（1175628634@qq.com），并加入湖北省第十六届心理健康知识竞赛参赛群

（708 392 022）；

5. 每一环节的出场顺序固定，将会在参赛群中抽签决定；

6. 进入比赛场地的人员请佩戴好口罩，出示防疫健康码，并配合工作人

员填写人员流动表记录体温情况；

7. 第十六届知识竞赛题库将于4月14日18:00在江城之心微信公众号公

布，请大家密切注意群内消息；

8. 本次最终解释权归武湖北省大学生（高校）心理健康联合会所有。

湖北省大学生（高校）心理健康联合会

二〇二一年四月二日

主题词：心理知识竞赛 比赛规则及流程 通知

抄报：湖北省大学生（高校）心理健康联合会

抄送：各成员高校

发文：宣传理事

签发：湖北省大学生（高校）心理健康联合会

签发时间：2021年4月2日

	湖北省大学生（高校）心理健康联合会